｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市立大學 函

受文者：基隆市仁愛區成功國民小學

發文字號：北市大進字第1126002058號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程dm(581200_24522052_1126002058_1_ATTACH1.pdf)

本校進修推廣處與話鹿學人有限公司合辦「法律白話文課

程」，歡迎有興趣的教職員踴躍報名，請查照。

旨揭公司一直以來以「法普」為名的團體，推廣法律白話

文運動。本期總共 4 堂課，每個講師皆為法律白話文運動
的成員，並且各自講解自己的專業領域，從生活中的法律

議題講到「大法官解釋」以及「憲法判決」，到所有人幾

乎都會用到的《勞基法》，以及因為科技發達，而日漸重

要的《智慧財產法》，到近幾年非常夯的「假新聞」議

題。

課程時間：3/18、4/8、4/22、4/29 上午9:30-12:30 。
網站報名：即日起至本校進修推廣處報名網頁報名

https://my.utaipei.edu.tw/tpec_exeducation/index.html。
本課程可申請全國教師在職進修時數暨公務人員研習時

數。

上課地點：臺北市立大學博愛校區-臺北市中正區愛國西路
１號（近中正紀念堂站）。

隨文檢附課程宣傳海報；洽詢電話：02-23113040轉分機
1522黃小姐。

地址：100234臺北市中正區愛國西路一號
承辦人：組員 黃舒薇
電話：02-23113040分機1522
傳真：02-23121359
電子信箱：ci-suvi@uTaipei.edu.tw

發文日期： 中華民國112年2月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共4頁

人事室 112/02/03

1120100390

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：

臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、新北市三峽區

中園國民小學、新北市三峽區北大國民小學、新北市三峽區大成國民小學、新

北市三峽區安溪國民小學、新北市三峽區成福國民小學、新北市三峽區有木國

民小學、新北市三峽區龍埔國民小學、新北市三芝區橫山國民小學、新北市八

里區米倉國民小學、新北市八里區長坑國民小學、新北市新莊區昌平國民小

學、新北市林口區新林國民小學、新北市林口區東湖國民小學、新北市樹林區

柑園國民小學、新北市汐止區東山國民小學、新北市泰山區義學國民小學、新

北市淡水區淡海國民小學、新北市石碇區雲海國民小學、新北市萬里區崁腳國

民小學、新北市貢寮區福連國民小學、新北市雙溪區柑林國民小學、新北市鶯

歌區昌福國民小學、新北市立新北特殊教育學校、新北市三峽區三峽國民小

學、新北市三峽區五寮國民小學、新北市三峽區介壽國民小學、新北市三峽區

大埔國民小學、新北市三峽區建安國民小學、新北市三峽區插角國民小學、新

北市三峽區民義國民小學、新北市三芝區三芝國民小學、新北市三芝區興華國

民小學、新北市三重區三光國民小學、新北市三重區三重國民小學、新北市三

重區二重國民小學、新北市三重區五華國民小學、新北市三重區修德國民小

學、新北市三重區光榮國民小學、新北市三重區光興國民小學、新北市三重區

厚德國民小學、新北市三重區正義國民小學、新北市三重區永福國民小學、新

北市三重區碧華國民小學、新北市三重區興穀國民小學、新北市三重區重陽國

民小學、新北市三重區集美國民小學、新北市中和區中和國民小學、新北市中

和區光復國民小學、新北市中和區復興國民小學、新北市中和區景新國民小

學、新北市中和區秀山國民小學、新北市中和區積穗國民小學、新北市中和區

自強國民小學、新北市中和區興南國民小學、新北市中和區錦和國民小學、新

北市五股區五股國民小學、新北市五股區德音國民小學、新北市五股區成州國

民小學、新北市五股區更寮國民小學、新北市八里區八里國民小學、新北市八

里區大崁國民小學、新北市土城區土城國民小學、新北市土城區安和國民小

學、新北市土城區廣福國民小學、新北市土城區樂利國民小學、新北市土城區

清水國民小學、新北市土城區頂埔國民小學、新北市坪林區坪林國民小學、新

北市平溪區十分國民小學、新北市平溪區平溪國民小學、新北市平溪區菁桐國

民小學、新北市新店區中正國民小學、新北市新店區北新國民小學、新北市新

店區大豐國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市新店區屈尺國民小

學、新北市新店區新和國民小學、新北市新店區新店國民小學、新北市新店區

直潭國民小學、新北市新店區雙城國民小學、新北市新店區雙峰國民小學、新

北市新店區青潭國民小學、新北市新店區龜山國民小學、新北市新莊區中信國

民小學、新北市新莊區中港國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新北市新

莊區光華國民小學、新北市新莊區國泰國民小學、新北市新莊區思賢國民小

學、新北市新莊區新泰國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市新莊區

昌隆國民小學、新北市新莊區榮富國民小學、新北市新莊區民安國民小學、新

北市新莊區興化國民小學、新北市新莊區裕民國民小學、新北市新莊區豐年國

民小學、新北市新莊區頭前國民小學、新北市板橋區中山國民小學、新北市板

橋區信義國民小學、新北市板橋區國光國民小學、新北市板橋區埔墘國民小

學、新北市板橋區大觀國民小學、新北市板橋區實踐國民小學、新北市板橋區

後埔國民小學、新北市板橋區文德國民小學、新北市板橋區文聖國民小學、新

北市板橋區新埔國民小學、新北市板橋區板橋國民小學、新北市板橋區江翠國

民小學、新北市板橋區沙崙國民小學、新北市板橋區海山國民小學、新北市板

橋區溪洲國民小學、新北市板橋區莒光國民小學、新北市板橋區重慶國民小

學、新北市林口區南勢國民小學、新北市林口區嘉寶國民小學、新北市林口區

林口國民小學、新北市林口區瑞平國民小學、新北市林口區興福國民小學、新

第2頁，共4頁

人事室 112/02/03

1120100390

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

北市林口區頭湖國民小學、新北市林口區麗園國民小學、新北市林口區麗林國

民小學、新北市樹林區三多國民小學、新北市樹林區大同國民小學、新北市樹

林區山佳國民小學、新北市樹林區彭福國民小學、新北市樹林區文林國民小

學、新北市樹林區樹林國民小學、新北市樹林區武林國民小學、新北市樹林區

育德國民小學、新北市樹林區育林國民小學、新北市永和區永和國民小學、新

北市永和區永平國民小學、新北市永和區秀朗國民小學、新北市永和區網溪國

民小學、新北市永和區頂溪國民小學、新北市汐止區保長國民小學、新北市汐

止區北峰國民小學、新北市汐止區北港國民小學、新北市汐止區崇德國民小

學、新北市汐止區樟樹國民小學、新北市汐止區汐止國民小學、新北市汐止區

白雲國民小學、新北市汐止區秀峰國民小學、新北市汐止區金龍國民小學、新

北市汐止區長安國民小學、新北市泰山區同榮國民小學、新北市泰山區明志國

民小學、新北市泰山區泰山國民小學、新北市淡水區中泰國民小學、新北市淡

水區坪頂國民小學、新北市淡水區天生國民小學、新北市淡水區屯山國民小

學、新北市淡水區文化國民小學、新北市淡水區新市國民小學、新北市淡水區

新興國民小學、新北市淡水區水源國民小學、新北市淡水區淡水國民小學、新

北市淡水區竹圍國民小學、新北市淡水區育英國民小學、新北市淡水區興仁國

民小學、新北市淡水區鄧公國民小學、新北市深坑區深坑國民小學、新北市瑞

芳區九份國民小學、新北市瑞芳區吉慶國民小學、新北市瑞芳區濂洞國民小

學、新北市瑞芳區瑞亭國民小學、新北市瑞芳區瑞濱國民小學、新北市瑞芳區

瑞芳國民小學、新北市瑞芳區瓜山國民小學、新北市瑞芳區義方國民小學、新

北市瑞芳區鼻頭國民小學、新北市石碇區和平國民小學、新北市石碇區永定國

民小學、新北市石碇區石碇國民小學、新北市石門區乾華國民小學、新北市石

門區石門國民小學、新北市石門區老梅國民小學、新北市立德拉楠民族實驗小

學、新北市立忠山實驗小學、新北市立猴硐-蒙特梭利實驗小學、新北市萬里區
大坪國民小學、新北市萬里區大鵬國民小學、新北市萬里區萬里國民小學、新

北市萬里區野柳國民小學、新北市蘆洲區仁愛國民小學、新北市蘆洲區忠義國

民小學、新北市蘆洲區成功國民小學、新北市蘆洲區蘆洲國民小學、新北市蘆

洲區鷺江國民小學、新北市貢寮區和美國民小學、新北市貢寮區澳底國民小

學、新北市貢寮區福隆國民小學、新北市貢寮區貢寮國民小學、新北市金山區

三和國民小學、新北市金山區中角國民小學、新北市金山區金山國民小學、新

北市金山區金美國民小學、新北市雙溪區上林國民小學、新北市雙溪區牡丹國

民小學、新北市雙溪區雙溪國民小學、新北市鶯歌區中湖國民小學、新北市鶯

歌區二橋國民小學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市鶯歌區永吉國民小

學、新北市鶯歌區鳳鳴國民小學、新北市鶯歌區鶯歌國民小學、新北市立三和

國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立二重國

民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立土城國民

中學、新北市立坪林實驗國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立尖山國

民中學、新北市立崇林國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立新埔國民

中學、新北市立新泰國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立柑園國民中

學、新北市立江翠國民中學、新北市立泰山國民中學、新北市立淡水國民中

學、新北市立深坑國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立漳和國民中

學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立福和國民中

學、新北市立自強國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立重慶國民中

學、新北市立頭前國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立鶯歌國民中

學、新北市立烏來國民中小學、新北市立青山國民中小學、新北市立三重高級

中學、新北市立安康高級中學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山區仙

洞國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆

第3頁，共4頁

人事室 112/02/03

1120100390

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

市中山區中華國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市中正區正濱國民

小學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正

區八斗國民小學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市信義區東信國民小學、

基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市信義區東光

國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市

仁愛區南榮國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區西定國民小

學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區

隆聖國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市七堵區七堵國民小學、基

隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區堵南國

民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆市七

堵區尚仁國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小

學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市暖暖區

暖西國民小學、桃園市蘆竹區蘆竹國民小學、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃

園市蘆竹區公埔國民小學、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市蘆竹區新興國

民小學、桃園市蘆竹區外社國民小學、桃園市蘆竹區頂社國民小學、桃園市蘆

竹區海湖國民小學、桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市蘆竹區錦興國民小

學、桃園市蘆竹區大華國民小學、桃園市蘆竹區新莊國民小學、桃園市蘆竹區

光明國民小學、桃園市蘆竹區龍安國民小學、桃園市龜山區龜山國民小學、桃

園市龜山區壽山國民小學、桃園市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區大崗國

民小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜

山區山頂國民小學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜山區新路國民小

學、桃園市龜山區樂善國民小學、桃園市龜山區幸福國民小學、桃園市龜山區

文華國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃

園市龜山區南美國民小學、桃園市龜山區大湖國民小學、桃園市龜山區長庚國

民小學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃園市桃

園區會稽國民小學、桃園市桃園區建國國民小學、桃園市桃園區中山國民小

學、桃園市桃園區文山國民小學、桃園市桃園區南門國民小學、桃園市桃園區

西門國民小學、桃園市桃園區龍山國民小學、桃園市桃園區北門國民小學、桃

園市桃園區青溪國民小學、桃園市桃園區同安國民小學、桃園市桃園區建德國

民小學、桃園市桃園區大有國民小學、桃園市桃園區慈文國民小學、桃園市桃

園區大業國民小學、桃園市桃園區同德國民小學、桃園市桃園區莊敬國民小

學、桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市桃園區新埔國民小學、桃園市桃園區

永順國民小學、桃園市桃園區桃園國民小學、桃園市桃園區東門國民小學、桃

園市桃園區中埔國民小學、桃園市中壢區中壢國民小學、桃園市中壢區中平國

民小學、桃園市中壢區新明國民小學、桃園市中壢區芭里國民小學、桃園市中

壢區新街國民小學、桃園市中壢區信義國民小學、桃園市中壢區富台國民小

學、桃園市中壢區青埔國民小學、桃園市中壢區內壢國民小學、桃園市中壢區

大崙國民小學、桃園市中壢區山東國民小學、桃園市中壢區中正國民小學、桃

園市中壢區自立國民小學、桃園市中壢區龍岡國民小學、桃園市中壢區內定國

民小學、桃園市中壢區興國國民小學、桃園市中壢區華勛國民小學、桃園市中

壢區林森國民小學、桃園市中壢區忠福國民小學、桃園市中壢區興仁國民小

學、桃園市中壢區中原國民小學、桃園市中壢區元生國民小學、桃園市中壢區

普仁國民小學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/01
17:16:08

第4頁，共4頁

人事室 112/02/03

1120100390